


Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

городского округа Саранск «Детский сад № 18» 

 

Приказ  

от 16.10.2024 г.                                                                                               № 20/1 

 

Об отчислении детей из списка воспитанников 

МАДОУ «Детский сад №18» 

 

На основании Устава МАДОУ «Детский сад №18», Договора об 

образовании по образовательной программе дошкольного образования между  

МАДОУ «Детский сад № 18» и родителями (законными представителями) 

ребенка, посещающего дошкольное учреждение и заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Отчислить из детского сада 16.10.2024 г. следующих воспитанников: 

№ № обращения в ЭБД Номер группы 

1. 89401/ЗЗ/220825118 № 3 

 

С переводом ребёнка в МДОУ «Детский сад № 78 комбинированного 

вида», на основании ст. 25 Закона от 29.12. 2012 «279-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». 

 

№ № обращения в ЭБД Номер группы 

2. 89401/ЗЗ/210719494 № 3 

 

С переездом в г. Москва, на основании ст. 25 Закона от 29.12. 2012 

«279-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации». 

 

 

 

Заведующая                                                                       Ю. Б. Катаева 

 

Катаева Юлия 
Борисовна

Подписано цифровой 
подписью: Катаева Юлия 
Борисовна 
Дата: 2024.10.17 10:45:12 +03'00'




		2025-03-11T14:33:48+0300
	Катаева Юлия Борисовна




